



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

TICKET NUMBER 43785  
LOCATION 190  
FOREMAN Jeff Shell

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**

**CEMENT** ADJ 15-155-21667-00-00

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
12/1/13		Johnson # 2	10	24	4	Reno
CUSTOMER			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
OCFIW Oil Co. Inc			446	Jerald D		
MAILING ADDRESS			491	Jeremy M		
PO BOX 756			539	Jeff S		
CITY	STATE	ZIP CODE				
Hartington	NE	68739				

JOB TYPE Surface P HOLE SIZE 17 1/2 HOLE DEPTH 210 CASING SIZE & WEIGHT 13 3/8 48lb  
 CASING DEPTH 302.71 DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT 14.5 SLURRY VOL 62.97 WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING \_\_\_\_\_  
 DISPLACEMENT 44.5 DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE \_\_\_\_\_

REMARKS: Safety Meeting, broke circ. Pumped 240 SKS class A cement 3% calcium 2% gel 1/2 lb Poly displaced with 44 1/2 bbls freshwater Rgn 1" down To 40 ft Pumped 150 SKS class A cement 3% calcium To surface Hole standing full

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54015	1	PUMP CHARGE	870.00	870.00
5406	60	MILEAGE	4.20	252.00
11045	410 SKS	class A cement	15.70	6482.00
1108	1156 lbs	calcium chloride	.78	901.768
1118B	489 lbs	GEL	.22	107.58
1107	125 lbs	Poly flake	2.47	308.75
5407A	28 Ton	Ton mileage delivery	1.41	1097.80
			Subtotal	10579.90
			SALES TAX	
			ESTIMATED TOTAL	

Ravin 3737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.

